PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

Concurso Público N° 01/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, conforme agravo de instrumento nº 2120056-

43.2014.8.26.0000 e no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado e a classificação Final do

Concurso Público para o cargo de Arquiteto, realizado nos termos do Edital Nº 001/2014.

Todos os recursos interpostos, referente a este cargo, foram julgados e decididos.

Taboão da Serra, 09 de janeiro de 2015.

 ______________________________________________________________

FERNANDO FERNADES FILHO

Prefeito Municipal